
Lägesrapport KBR medlemsföreningar mars 2026  

Johannishus  

Tyvärr fick vi p g a för få deltagare ställa in vår musikkväll med Mona G i mars. 

Årsmötet håller vi i år på Plantrikets café, Café Viola och får även några trädgårdstips innan mötet av 

Caroline på Plantriket. 

Vi planerar för Valborgsfirande på Ryd och medverka i utbildningen för att anordna teaterföreställning 

i sommar. 

 

Bygd i Samverkan Bräkne-Hoby 

Bygd i Samverkan hade årsmöte den 15/3. Åtta nya personer kom in i styrelsen. Aline Nysingh klev av  

som ordförande och ersätts nu av Christoffer Renvaktar. Det blev ett rejält generationsskifte – alla nya 

ledamöter är under 45 år, super!  

Nu pågår en utställning i Kulturhuset med verk av deltagaren från kursen 

Skapande samtal och Storymaking på Folkhögskolan. En mycket varierad 

och inspirerande utställning!  

 

 

 

 

Bräkne-Hoby Norra Samhällsförening  

Årsmötet hölls den 22 mars i Strångamåla medborgarslokal. Linus Ingemarson visade gamla bilder 

från Bräkne som  väckte till flera minnen, mycket uppskattad!  

Den 11 april genomför FRG Ronneby och Karlshamn slutövningen i 

grundkursen krisberedskap, där en trygghetspunkt upprättas i den 

stora lokalen i Strångamåla. BH Norra SF:s engagemang i 

krisberedskap gjorde att FRG valde Strångamåla, och slutövningen sker 

i samverkan med föreningen.  

Alla som är intresserade är välkomna. Organisationen söker figuranter 

för övningsdelen mellan kl 13.00 – 14.30.  

                                

 

 

 

 

Den 11 april hålls även danskvällen med knyte kl 20.00 – 24.00: vi dansar till Olofsson och 

Wernersson.  

 



Backaryd  

Under våren har vi:  

• Valborgsmässoafton lotterier grillar korv,  någon form av uppvisning,  

• Städa badplatsen och grillar korv,  

• Backaryds dagen som görs ihop med sportklubben, tipspromenad, olika längder på 

löp/promenadrundor, grillar korv.  Upptäck din affären sponsrar med glass.  

Under hösten:  

• Höstmarknad,  

• granresning med glögg och pepparkakor, samtidigt tänds våra ljusträd i byn.  

• Adventsrunda i samarbete med sportklubben. Runda som är upplyst med marschaller, i 

mitten av rundan serveras glögg, pepparkakor och lite godis, sedan blir det ett stopp vid 

grillplatsen vid Årsjön. 

Möljeryd  

Lördagen den 7 mars var Sillabandet från Karlshamn hos oss, nästan fullt i lokalen. En härlig kväll med 

gammal fin musik. 

Elvis Show Rock´n Roll Tour 2026 med the Cadillac band kommer till Möljeryd lördagen den 18 april. 

Detta sker inte i vår förenings regi, bandet har hyrt lokalen av oss. Vi ska hjälpa till med fika. 

Valborg firar vi enligt gammal tradition. 

Lördag 9 maj på eftermiddagen blir det träff för motorburen ungdom i parken "Dunka, Dunka Sverige 

2026" på initiativ av Bygdegårdarnas Riksförbund. Ska bli spännande att se hur detta faller ut! 

Som alltid pågår insamlandet av prylar till vår kommande loppmarknad som i år blir 9 augusti. 

 


